~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 166 I DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR EMERSON ARAÚJO DOS SANTOS, matrícula nO
13.987-04, do cargo em comissão de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Serviços /
Auxiliares da Diretoria de Administração e Finanças, bem como NOMEÁ-LO para exercer
o cargo especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.273/99-CLDF).

2 - NOMEAR ELIANA AMORIM SOARES, requisitada do Ministério da /
Justiça, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar da
Deputada Anilcéia Machado (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000. 176/99-CLDF).

3 - NOMEAR MARISA ROLEMBERG ROCHA para exercer o cargo em
comissão de Secretário, CL-11, da Divisão de Apoio às Comissões da Diretoria ,/
Legislativa (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.721/99-CLDF).

4 - EXONERAR HASTY DE CARVALHO VIEIRA, matrícula nO 10.752-46,
do cargo em comissão de Secretário, CL-11, da Divisão de Apoio às Comissões da /
Diretoria Legislativa (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.114/95-CLDF).

5 - NOMEAR RONALDO SEGGIARO DE ALMEIDA para exercer o cargo {
em comissão de Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Apoio ao Plenário da Diretoria
Legislativa (Resolução nO 091/94 - Processo nO 000.672/99-CLDF).

6 - EXONERAR IOLANDO ALMEIDA DE SOUZA, matrícula nO 12.442-51,
do cargo especial de gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão /
Xavier, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe de Setor,
CL-13, no Setor de Serviços Auxiliares da Diretoria de Administração e Finanças
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 000.671/95-CLDF).

7 - NOMEAR HUDSON DA SILVA MELO, requisitado do Instituto Brasileiro
de Turismo, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-08, no Gabinete Parlamentar I
da Deputada Anilcéia Machado (Resolução n° 143/97 - Processo nO 000.171/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 08 de fevereiro de 1999.

Deput